
 

 

UCHWAŁA NR XLV/454/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę 3.788.572 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 3.788.572 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 0 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 166.558.794,13 zł 

a) dochody bieżące 156.294.721,27 zł 

b) dochody majątkowe 10.264.072,86 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 336.070 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 136.070 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 200.000 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 4.124.642 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 3.235.642 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 889.000 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 184.456.035,61 zł 

a) wydatki bieżące 136.910.419,24 zł 

b) wydatki majątkowe 47.545.616,37 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt nie zmieni się   i wynosi  17.897.241,48 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 15.897.241,48 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9403



§ 7. Dokonuje się zmiany w Dochodach i wydatkach z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w Planie Przychodów i Kosztów Zakładu Budżetowego na 2017r zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9403



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 - dochody 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9403



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9403



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 – wydatki 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9403



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9403



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9403



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Dotacje udzielane w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9403



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9403



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2017R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9403



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9403



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9403



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dochody   Wydatki    

z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Dział Plan Wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział Plan 

900 3 699 302 900 90002 3 699 302 

Dochody ogółem 3 699 302 Ogółem wydatki   3 699 302 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9403



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLV/454/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 12 października 2017 r. 

 

Plan Przychodów i Kosztów Zakładu Budżetowego na 2017r. 

Lp. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym:  

wpłata  

do budżetu 
dotacje 

z budżetu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

finansowanych 

z udziałem środków 

UE 

Dotacja celowa na inwestycje 

Kwota zakres dotacji Kwota Cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 

Zakłady budżetowe 7 509 908,00 3 203 058,00 

1 655 992,00 

Dopłata do usług 
związanych 

z administrowaniem 

zasobami komunalnymi 

0,00 0,00 0,00 

7 509 908,00  

 1 547 066,00 
dopłata do usług 

związanych 
z oczyszczaniem  gminy 

0,00 0,00 0,00 

 z tego:          

 Zakład Usług Komunalnych 7 509 908,00 3 203 058,00 3 203 058,00     7 509 908,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9403


		2017-10-17T12:14:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




